
Komfort Auto s.r.o.
Příborská 1585 

738 01 Frýdek-Místek

777 918 162
tUtO?Cs7

www.komfortauto.cz

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

ci. i.
Smluvní strany.

SATT a. $.,
Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ:60749105 
DIČ: CZ60749105
bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 264116082/0300
zastoupená: Ing. Petrem Scheibem, MBA, per procura
společnost vedená u rejstříkového soudu v Brně pod spisovou značkou B.1592
Tel: 776784400
dále jen „Prodávající"

a

Firma : Komfort Auto s.r.o.
Sídiem: Chiebovice, l< dolům 154, 739 42 Frýdek * Místek 
Ičo.: 29389313 
Tel.777918162 
dále jen „Kupující"
uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla.

ČL II.
Prohlášení prodávajícího
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla 
uvedeného v či. Ill této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu 
tohoto vozidla.

ČL III.
Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:
Tovární značka Škoda 
Typ model Fabia Combi 
Barva vozidla Bílá 
Rok výroby 2017
Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBJM6NJ7HZ168190
Zdvihový objem motoru 1197
Registrační značka vozidla (SPZ) 5J97655
Číslo velkého technického průkazu UH873324
Číslo ověření o registraci vozidla
(malý technický průkaz)
STK platná do
Počet ujetých kilometrů 141981 
Počet klíčů
Stav karoserie vozidla havarované
Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství):

KOMFORT Aulo nezávislý autoservis všech značek osobních automobilu $ komplexní nabídkou služeb. 
Provádíme veškeré mechanické, karosářské, lakýrnické práce včetně pneuservisu a diagnostiky vozidel

http://www.komfortauto.cz


* k®ír
777 918162 Komfort Auto s.r.o.

Příborská 1585 
738 01 Frýdek-Místekwww.komfortauto.cz

Či. IV.
Kupní cena
Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 86999Kč 
Kupní cenu kupující zaplatí převodem na účet dle přiložené faktury při podpisu této smlouvy.

ČI. V.
Prohlášení kupujícího
Kupující se zavazuje že provede změnu vlastníka v evidenci vozidel na kupujícího do lOdnů od 
podpisu této smlouvy. K tomuto účely mu prodávíájíci poskytne notářsky ověřenou plnou moc.

ČI. VI.
Prohlášení kupujícího
Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě 
seznámil s technickým stavem vozidla a byl seznámen s jeho obsluhou a že s ním nebyla provedena 
zkušební jízda. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými 
závadami vozidla a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, 
kupujícímu nezatajil. Jakmile kupujícímu budou doručené veškeré doklady k vozidlu je povinen 
uzavřít povinné ručení.

Závady vozidla: vozidlo je havarované.

ČI. Vlil.
Závěrečná ustanovení
Zaplacením kupní ceny uvedené v ČI. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
prodávaného motorového vozidla.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

KOMFORT Auto - nezávislý auioseryis všedi značek osofor.ich automobilu 5 komplexní nabídkou služeb. 
Provádíme veškeré mechanické, karosářské, lakýrnické práce včerfné pneuservisu a diagnostiky vozidel*

http://www.komfortauto.cz

